
Conselleria de Participació, Transparència, 
Cooperació i Qualitat Democràtica

Conselleria de Participación, Transparencia, 
Cooperación y Calidad Democrática

RESOLUCIÓ de 13 d’agost de 2021, de la Conselleria 
de Participació, Transparència, Cooperació i Qualitat 
Democràtica, per la qual es concedeixen per a l’any 2021 
les subvencions destinades a les entitats ciutadanes de la 
Comunitat Valenciana, per a l’enfortiment de la participa-
ció ciutadana en l’àmbit de l’associacionisme. [2021/8700]

RESOLUCIÓN de 13 de agosto de 2021, de la Conselleria 
de Participación, Transparencia, Cooperación y Calidad 
Democrática, por la que se conceden para el año 2021 
las subvenciones destinadas a las entidades ciudadanas 
de la Comunitat Valenciana, para el fortalecimiento de la 
participación ciudadana en el ámbito del asociacionismo. 
[2021/8700]

Mediante la Orden 4/2016, de 3 de junio de 2016, de la Conselleria 
de Transparencia, Responsabilidad Social, Participación y Cooperación, 
se aprobaron las bases reguladoras conjuntas de las subvenciones desti-
nadas a las entidades locales, entidades ciudadanas, centros valencianos 
en el exterior y casas regionales de otras comunidades autónomas en la 
Comunitat Valenciana, para el fomento de la participación ciudadana, 
la transparencia y el acceso a la información pública (DOGV 7798, 
06.06.2016).

Mediante la Resolución de 16 de marzo de 2021, de la Conselleria 
de Participación, Transparencia, Cooperación y Calidad Democrática, 
se convocaron para el año 2021, subvenciones destinadas a las entidades 
ciudadanas de la Comunitat Valenciana (DOGV 9046, 23.03.2021).

Considerando que se han presentado a la convocatoria 215 solicitu-
des de entidades ciudadanas, de las cuales 9 han sido excluidas por los 
motivos expuestos más adelante y que se ha verificado que las entidades 
beneficiarias de las referidas subvenciones cumplen todos los requisitos 
necesarios para acceder a las ayudas establecidas en la convocatoria.

Visto el informe de la Comisión Evaluadora en el que se concreta el 
resultado de la evaluación de las solicitudes de acuerdo con el artículo 
164.f) de la Ley 1/2015, de 6 de febrero, de la Generalitat, de Hacienda 
Pública, del Sector Público Instrumental y de Subvenciones (en adelan-
te, LHPG), suscrito en fecha 1 de julio de 2021.

Vista la propuesta de resolución provisional de concesión de la 
Dirección General de Participación Ciudadana publicada en la página 
web de la Conselleria de Participación, Transparencia, Cooperación y 
Calidad Democrática en fecha 2 de julio de 2021, para la concesión 
para el año 2021 subvenciones destinadas a las entidades ciudadanas 
de la Comunitat Valenciana, para el fortalecimiento de la participación 
ciudadana en el ámbito del asociacionismo.

Una vez transcurrido el plazo de presentación de las alegaciones a 
la propuesta de resolución provisional publicada en la página web de 
la Conselleria de Participación, Transparencia, Cooperación y Calidad 
Democrática en fecha 2 de julio de 2021 y visto el informe de la Comi-
sión Evaluadora de fecha 26 de julio de 2021, en el que se concreta el 
resultado de la revisión de las alegaciones presentadas como consecuen-
cia de la publicación de la propuesta de resolución provisional arriba 
citada resulta:

1º La estimación de la alegación presentada por la entidad:
AFA XIXONA Y COMARCA (G54536784) TPASOC/177/2021

2º La estimación parcial de la alegación presentada por la entidad:
FEDERACIÓ DE CASES DE LA JOVENTUT DE LA CV 

(G96355649) TPASOC/180/2021

3º La desestimación de la alegación presentada por la entidad:
FEDERACIÓN PROVINCIAL DE AMAS DE CASA, CONSUMI-

DORES Y USUARIOS LUCENTUM DE ALICANTE (G53180444) 
TPASOC/99/2021

4º La desestimación de la alegación presentada por la entidad:
COMITÉ DE ENTIDADES REPRESENTANTES DE PERSO-

NAS CON DISCAPACIDAD DE LA COMUNIDAD VALENCIANA. 
CERMI C.V. (G97073266) TPASOC/124/2021

Visto el informe del órgano instructor, por el que se informa que 
las entidades beneficiarias de las referidas subvenciones cumplen todos 
los requisitos necesarios para acceder a las ayudas establecidas en la 
convocatoria.

Mitjançant l’Ordre 4/2016, de 3 de juny de 2016, de la Conselleria 
de Transparència, Responsabilitat Social, Participació i Cooperació, es 
van aprovar les bases reguladores conjuntes de les subvencions destina-
des a les entitats locals, entitats ciutadanes, centres valencians en l’ex-
terior i cases regionals d’altres comunitats autònomes a la Comunitat 
Valenciana, per al foment de la participació ciutadana, la transparència 
i l’accés a la informació pública (DOGV 7798, 06.06.2016).

Mitjançant la Resolució de 16 de març de 2021, de la Conselleria de 
Participació, Transparència, Cooperació i Qualitat Democràtica, es van 
convocar per a l’any 2021, subvencions destinades a les entitats ciuta-
danes de la Comunitat Valenciana (DOGV 9046, 23.03.2021).

Considerant que s’han presentat a la convocatòria 215 sol·licituds 
d’entitats ciutadanes, de les quals 9 han sigut excloses pels motius expo-
sats més endavant i que s’ha verificat que les entitats beneficiàries de 
les subvencions esmentades compleixen tots els requisits necessaris per 
a accedir a les ajudes establides en la convocatòria.

Vist l’informe de la Comissió Avaluadora en el qual es concreta el 
resultat de l’avaluació de les sol·licituds d’acord amb l’article 164.f) de 
la Llei 1/2015, de 6 de febrer, de la Generalitat, d’hisenda pública, del 
sector públic instrumental i de subvencions (d’ara endavant, LHPG), 
subscrit amb data 1 de juliol de 2021.

Vista la proposta de resolució provisional de concessió de la Direc-
ció General de Participació Ciutadana publicada en la pàgina web de 
la Conselleria de Participació, Transparència, Cooperació i Qualitat 
Democràtica, amb data 2 de juliol de 2021, per a la concessió per a 
l’any 2021 de subvencions destinades a les entitats ciutadanes de la 
Comunitat Valenciana, per a l’enfortiment de la participació ciutadana 
en l’àmbit de l’associacionisme.

Una vegada transcorregut el termini de presentació de les al·lega-
cions a la proposta de resolució provisional publicada en la pàgina web 
de la Conselleria de Participació, Transparència, Cooperació i Qualitat 
Democràtica, amb data 2 de juliol de 2021, i vist l’informe de la comis-
sió avaluadora de data 26 de juliol de 2021, en el qual es concreta el 
resultat de la revisió de les al·legacions presentades a conseqüència 
de la publicació de la proposta de resolució provisional a dalt citada 
resulta:

1r L’estimació de l’al·legació presentada per l’entitat:
AFA XIXONA I COMARCA (G54536784) TPASOC/177/2021

2n L’estimació parcial de l’al·legació presentada per l’entitat:
FEDERACIÓ DE CASES DE LA JOVENTUT DE LA CV 

(G96355649) TPASOC/180/2021

3r La desestimació de l’al·legació presentada per l’entitat:
FEDERACIÓN PROVINCIAL DE AMAS DE CASA, CONSUMI-

DORES Y USUARIOS LUCENTUM DE ALICANTE (G53180444) 
TPASOC/99/2021

4t La desestimació de l’al·legació presentada per l’entitat:
COMITÉ DE ENTIDADES REPRESENTANTES DE PERSO-

NAS CON DISCAPACIDAD DE LA COMUNIDAD VALENCIANA. 
CERMI C.V. (G97073266) TPASOC/124/2021

Vist l’informe de l’òrgan instructor, pel qual s’informa que les enti-
tats beneficiàries de les referides subvencions compleixen tots els requi-
sits necessaris per a accedir a les ajudes establides en la convocatòria.



Vista la propuesta de resolución de la Dirección General de Parti-
cipación Ciudadana de la Conselleria de Participación, Transparencia, 
Cooperación y Calidad Democrática de fecha 23 de julio de 2021, para 
la concesión para el año 2021 subvenciones destinadas a las entidades 
ciudadanas de la Comunitat Valenciana, para el fortalecimiento de la 
participación ciudadana en el ámbito del asociacionismo.

Por ello y en uso de las facultades que confiere el artículo 9 y 10 de 
la Orden 4/2016, así como el resuelvo once de la Resolución de 16 de 
marzo de 2021, y de conformidad con lo que prevé el Decreto 179/2020, 
de 30 de octubre, del Consell, de aprobación del Reglamento orgánico 
y funcional de la Conselleria de Participación, Transparencia, Coope-
ración y Calidad Democrática (DOGV núm.8425 de 16.11.2018), y el 
artículo 160.4 de la LHPG resuelvo:

Primero
Conceder la subvención a las entidades que se citan en el anexo I de 

la presente resolución por un importe total de 885.000 euros (ochocien-
tos ochenta y cinco mil euros) con cargo a la aplicación presupuestaria 
22.02.01.112.90.4, línea S7310000, de los presupuestos de la Generali-
tat para el ejercicio 2021.

Según lo que establece el resuelvo nueve de la Resolución de 16 de 
marzo de 2021, la subvención máxima a conceder por proyecto será:

a) Para el caso de confederaciones y federaciones de asociaciones, 
sea cual sea su ámbito territorial y fundaciones y asociaciones de ámbito 
autonómico: 25.000 €

b) Para el caso de fundaciones o asociaciones de ámbito inferior al 
autonómico: 6.000 €

Los proyectos que hayan superado la puntuación de 50 puntos se 
subvencionarán atendiendo al límite anterior, concediéndose las sub-
venciones por orden de puntuación de mayor a menor hasta agotar los 
fondos previstos en la convocatoria.

El importe global máximo establecido en el resuelvo tres de la 
Resolución de 16 de marzo de 2021, para financiar estas subvenciones, 
se distribuirá destinando un 80 % (708.000 euros) al apartado a y el 
20 % (177.000 euros) para el apartado b. 

Segundo
Cualquier entidad solicitante podrá renunciar a la subvención con-

cedida con anterioridad a la entrega de la subvención, de manera expre-
sa y por cualquier medio que permita su constancia.

En caso de que se produzca la renuncia de alguna de las entidades 
beneficiarias a la subvención en el plazo de un mes desde la publicación 
definitiva, el crédito presupuestario no aplicado podrá concederse sin 
necesidad de nueva convocatoria, a la entidad solicitante siguiente por 
orden de puntuación y que haya superado la puntuación mínima y no 
haya resultado beneficiario.

Tercero
De conformidad con lo establecido en el art. 27 de la Ley 38/2003, 

de 17 de noviembre, general de subvenciones, y visto que por la falta 
de disponibilidad de fondos, la subvención concedida es inferior a la 
subvención solicitada en el expediente que a continuación se indica, esta 
entidad podrá reformular el proyecto para adaptar las actividades para 
las que se le ha concedido la ayuda, al importe realmente concedido.

FANUCAS, ASOCIACIÓN DE FAMILIAS NUMEROSAS DE 
CASTELLÓN. (G12543575) TPASOC/84/2021

A estos efectos quedan requeridas estas entidades para que en el 
plazo de 10 días hábiles reformulen el proyecto presentado.

Cuarto
En el anexo II se relacionan las entidades cuyos proyectos han supe-

rado los 50 puntos y que no han obtenido subvención por haberse ago-
tado los fondos establecidos en la convocatoria.

Quinto
De acuerdo con la valoración efectuada, las entidades ciudadanas de 

la Comunitat Valenciana relacionadas en el anexo III no podrán recibir 
aportación económica en concepto de subvención al no haber alcanzado 

Vista la proposta de resolució de la Direcció General de Participació 
Ciutadana de la Conselleria de Participació, Transparència, Cooperació 
i Qualitat Democràtica, de 23 de juliol de 2021, per a la concessió per 
a l’any 2021 de subvencions destinades a les entitats ciutadanes de la 
Comunitat Valenciana, per a l’enfortiment de la participació ciutadana 
en l’àmbit de l’associacionisme.

Per això, i en ús de les facultats que confereix els articles 9 i 10 de 
l’Ordre 4/2016, així com el resolc onze de la Resolució de 16 de març 
de 2021, i de conformitat amb el que preveu el Decret 179/2020, de 30 
d’octubre, del Consell, d’aprovació del Reglament orgànic i funcional 
de la Conselleria de Participació, Transparència, Cooperació i Quali-
tat Democràtica (DOGV 8425, 16.11.2018), i l’article 160.4 de l’LHP, 
resolc:

Primer
Concedir la subvenció a les entitats que s’esmenten en l’annex 

I de la present resolució per un import total de 885.000 euros (huit-
cents huitanta-cinc mil euros) a càrrec de l’aplicació pressupostària 
22.02.01.112.90.4, línia S7310000, dels pressupostos de la Generalitat 
per a l’exercici 2021.

Segon el que estableix el resolc nou de la Resolució de 16 de març 
de 2021, la subvenció màxima a concedir per projecte serà:

a) Per al cas de confederacions i federacions d’associacions, siga 
quin siga el seu àmbit territorial i fundacions i associacions d’àmbit 
autonòmic: 25.000 €

b) Per al cas de fundacions o associacions d’àmbit inferior a l’au-
tonòmic: 6.000 €

Els projectes que hagen superat la puntuació de 50 punts se subven-
cionaran atenent el límit anterior i es concediran les subvencions per 
ordre de puntuació de major a menor fins a esgotar els fons previstos 
en la convocatòria.

L’import global màxim establit en el resolc tres de la Resolució de 
16 de març de 2021, per a finançar aquestes subvencions es distribuirà 
destinant un 80 % (708.000 euros) a l’apartat a i el 20 % (177.000 
euros) per a l’apartat b.

Segon
Qualsevol entitat sol·licitant podrà renunciar a la subvenció conce-

dida amb anterioritat al lliurament de la subvenció, de manera expressa 
i per qualsevol mitjà que en permeta la constància.

En cas que es produïsca la renúncia d’alguna de les entitats bene-
ficiàries a la subvenció en el termini d’un mes des de la publicació 
definitiva, el crèdit pressupostari no aplicat podrà concedir-se sense 
necessitat d’una nova convocatòria a l’entitat sol·licitant següent per 
ordre de puntuació i que haja superat la puntuació mínima i no haja 
resultat beneficiari.

Tercer
De conformitat amb el que s’estableix en l’article 27 de la Llei 

38/2003, de 17 de novembre, general de subvencions, i vist que per 
la falta de disponibilitat de fons, la subvenció concedida és inferior a 
la subvenció sol·licitada en els expedients que a continuació s’indi-
quen, aquestes entitats podran reformular el projecte per a adaptar les 
activitats per a les quals se li ha concedit l’ajuda, a l’import realment 
concedit.

FANUCAS, ASOCIACIÓN DE FAMILIAS NUMEROSAS DE 
CASTELLÓN. (G12543575) TPASOC/84/2021

A aquest efecte queden requerides aquestes entitats perquè en el 
termini de 10 dies hàbils reformulen el projecte presentat.

Quart
En l’annex II s’esmenten les entitats els projectes de les quals 

han superat els 50 punts i que no han obtingut subvenció per haver-se 
exhaurit els fons establits en la convocatòria.

Cinqué
D’acord amb la valoració efectuada, les entitats ciutadanes de la 

Comunitat Valenciana esmentades en l’annex III no podran rebre apor-
tació econòmica en concepte de subvenció per no haver aconseguit la 



la puntuación mínima de 50 puntos, según lo dispuesto en el resuelvo 
ocho de la Resolución de 16 de marzo de 2021.

Sexto
Las entidades ciudadanas que se relacionan en el anexo IV han 

quedado excluidas por los motivos que se detallan, por lo que no han 
podido ser evaluadas.

Séptimo
El pago de las subvenciones se realizará en pago único, tras la justi-

ficación del gasto realizado, mediante transferencia bancaria a la cuenta 
designada por la entidad beneficiaria en su solicitud.

A petición expresa de la entidad indicándose debidamente en la 
solicitud de la subvención, podrá anticiparse el 60 % del importe de la 
subvención concedida.

El plazo máximo para la presentación de la justificación de la sub-
vención finalizará el 2 de noviembre de 2021.

Octavo
1. De conformidad con el artículo 75 del Real decreto 887/2006, de 

21 de julio, por el que se aprueba el Reglamento de la Ley 38/2003, de 
17 de noviembre, general de subvenciones, la justificación de la sub-
vención se efectuará en la forma de cuenta justificativa simplificada que 
contendrá la siguiente documentación:

a) Certificado de justificación de gastos (anexo, documento número 
5).

b) Relaciones detalladas de los gastos ocasionados por el proyecto 
objeto de subvención, por cada uno de los diferentes conceptos de gasto, 
con el siguiente detalle:

– Una relación para los gastos indirectos.
– Una relación para los costes de personal interno.
– Una relación para los costes de funcionamiento.
– Una relación para los costes de subcontratación.
En cada una de las relaciones deberá constar la identificación de 

la persona acreedora, importe, fecha de emisión de la factura, nómina 
u otro gasto del personal, fecha de pago de las mismas y relación con 
las actividades y objetivos del proyecto. Además, deberá indicarse el 
importe de imputación de cada factura y de los gastos de personal inter-
no a la subvención concedida.

Así mismo, cada una de las relaciones deberá llevar realizado el 
sumatorio de los gastos realizado y cuya cantidad deberá coincidir con 
las cantidades expresadas en el Certificado de cumplimiento del presu-
puesto aprobado, previsto en el apartado d.

En este sentido se considerará gasto realizado el que ha sido efec-
tivamente pagado con anterioridad a la finalización del periodo de jus-
tificación.

Las relaciones de gastos deberán ser suscritas por la persona repre-
sentante de la entidad.

c) Memoria técnica detallada de las actividades realizadas efectiva/
materialmente y que han sido subvencionadas, que deberá ser desarro-
llada según los siguientes epígrafes:

1º. Datos de la entidad solicitante: nombre y NIF.
2º. Título del proyecto.
3º. Trabajo en red: entidades participantes, áreas de responsabilidad, 

presupuesto asignado.
4º. Actividades realizadas, detallando: nombre, fechas de realiza-

ción, lugar, horario, número de horas, número de participantes, materi-
ales utilizados, persona responsable, descripción de cómo se ha llevado 
a cabo.

5º. Difusión del proyecto: descripción del plan de difusión detallan-
do las fechas de realización y las acciones empleadas.

6º. Evaluación del proyecto:
1. Descripción de los resultados obtenidos.
2. Descripción de la relación entre los resultados obtenidos y las 

necesidades previas.
3. Análisis del grado de cumplimiento de los objetivos planteados.
4. Descripción de la incidencia de los resultados sobre el fomento 

de la participación ciudadana.
5. Aplicación de los resultados para la puesta en marcha de futuros 

proyectos o la mejora en la gestión de los mismos.

puntuació mínima de 50 punts, segons el que es disposa en el resolc huit 
de la Resolució de 16 de març de 2021.

Sisé
Les entitats ciutadanes que s’esmenten en l’annex IV n’han quedat 

excloses pels motius que s’hi detallen, per la qual cosa no han pogut 
ser avaluades.

Seté
El pagament de les subvencions es realitzarà en pagament únic, des-

prés de la justificació de la despesa realitzada, mitjançant transferència 
bancària al compte designat per l’entitat beneficiària en la sol·licitud.

A petició expressa de l’entitat, indicant-se degudament en la sol-
licitud de la subvenció, podrà anticipar-se el 60 % de l’import de la 
subvenció concedida.

El termini màxim per a la presentació de la justificació de la sub-
venció finalitzarà el 2 de novembre de 2021.

Huité
1. De conformitat amb l’article 75 del Reial decret 887/2006, de 

21 de juliol, pel qual s’aprova el Reglament de la Llei 38/2003, de 17 
de novembre, general de subvencions, la justificació de la subvenció 
s’efectuarà en la forma de compte justificatiu simplificat que contindrà 
la següent documentació:

a) Certificat de justificació de despeses (annex, document número 
5).

b) Relacions detallades de les despeses ocasionades pel projecte 
objecte de subvenció, per cadascun dels diferents conceptes de despesa, 
amb el següent detall:

– Una relació per a les despeses indirectes.
– Una relació per als costos de personal intern.
– Una relació per als costos de funcionament.
– Una relació per als costos de subcontractació.
En cadascuna de les relacions haurà de constar la identificació de 

la persona creditora, l’import, data d’emissió de la factura, nòmina o 
una altra despesa del personal, data de pagament d’aquestes i relació 
amb les activitats i objectius del projecte. A més, haurà d’indicar-s’hi 
l’import d’imputació de cada factura i de les despeses de personal intern 
a la subvenció concedida.

Així mateix, cadascuna de les relacions haurà de portar realitzat 
el sumatori de les despeses realitzat i la quantitat de les quals haurà de 
coincidir amb les quantitats expressades en el certificat de compliment 
del pressupost aprovat, previst en l’apartat d.

En aquest sentit es considerarà despesa realitzada el que ha sigut 
efectivament pagada amb anterioritat a la finalització del període de 
justificació.

Les relacions de despeses hauran de ser subscrites per la persona 
representant de l’entitat.

c) Memòria tècnica detallada de les activitats realitzades efectiva-
ment/materialment i que han sigut subvencionades, que haurà de ser 
desenvolupada segons els següents epígrafs:

1r. Dades de l’entitat sol·licitant: nom i NIF.
2n. Títol del projecte.
3r. Treball en xarxa: entitats participants, àrees de responsabilitat, 

pressupost assignat.
4t. Activitats realitzades, detallant: nom, dates de realització, lloc, 

horari, nombre d’hores, nombre de participants, materials utilitzats, 
persona responsable, descripció de com s’ha dut a terme.

5é. Difusió del projecte: descripció del pla de difusió detallant les 
dates de realització i les accions emprades.

6é. Avaluació del projecte:
1. Descripció dels resultats obtinguts.
2. Descripció de la relació entre els resultats obtinguts i les neces-

sitats prèvies.
3. Anàlisi del grau de compliment dels objectius plantejats.
4. Descripció de la incidència dels resultats sobre el foment de la 

participació ciutadana.
5. Aplicació dels resultats per a la posada en marxa de futurs projec-

tes o la millora en la gestió d’aquests.



7º. Aportación del material gráfico (folletos, carteles, trípticos), 
audiovisuales, fotografías de las actividades o material utilizado en la 
evaluación (cuestionarios, informes de resultados), listado de asistentes 
y otros que se consideran oportunos.

d) Certificado de cumplimiento del presupuesto aprobado. Para 
la justificación de la subvención concedida, deberá respetarse en todo 
momento el presupuesto aprobado junto a la solicitud. Para ello, se 
adjuntará con la justificación final un certificado del cumplimiento del 
presupuesto aprobado con la solicitud. Los gastos justificados tendrán 
que adaptarse a los conceptos de gasto autorizados. Únicamente se 
admitirá una desviación en la imputación de cantidades a los distintos 
conceptos de gastos en una cuantía de hasta un treinta por ciento (30 %), 
en más o menos, del importe asignado a cada uno de dichos conceptos, 
respetando en todo momento los límites máximos establecidos en el 
artículo seis de la presente resolución. La desviación no podrá aplicarse 
a conceptos de gasto no autorizados (anexo, documento número 6).

2. La documentación justificativa deberá presentarse por vía telemá-
tica en el Portal de la Generalitat Valenciana (www.gva.es) accediendo 
en la «Sede Electrónica», Servicios online, Ciudadanía, Ayudas, Becas 
y Subvenciones: https://www.gva.es/es/inicio/procedimientos?id_
proc=19273. Los anexos asociados a la justificación están disponibles 
también en la página web de la Conselleria de Participación, Transpa-
rencia, Cooperación y Calidad Democrática: http://participacio.gva.es/
es/web/participacio/convocatorias-y-subvenciones. Para poder realizar 
esta presentación electrónica, la persona solicitante deberá disponer de 
alguno de los sistemas de firma electrónica admitidos en la Sede de la 
Generalitat.

3. Se reducirá proporcionalmente la subvención en el caso de que la 
justificación de los gastos realizados no alcance la cuantía otorgada o el 
desvío de las cantidades que superen los importes máximos establecidos 
en los resuelvo seis y trece apartado 1.d, así como cuando habiéndose 
subvencionado una parte del coste total de la actividad, no se justifique 
el importe total del gasto que supone el desarrollo de esa actividad.

4. La presentación extemporánea de la justificación dará lugar a la 
incoación de un procedimiento para dejar sin efecto el acto de concesión 
de la subvención. En todo caso, se garantizará el derecho de la audiencia 
de la entidad beneficiaria.

Noveno
Se realizará la comprobación material de la efectiva realización de 

la actividad subvencionada mediante un control administrativo, sobre 
una muestra aleatoria correspondiente al 20 % de los proyectos conce-
didos.

Contra lo dispuesto en la presente resolución, que pone fin a la vía 
administrativa, se podrá interponer potestativamente recurso de reposi-
ción ante el mismo órgano que ha dictado el acto en el plazo de un mes, 
contado desde el día siguiente a su publicación, de conformidad con lo 
previsto en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 
del procedimiento administrativo común de las administraciones públi-
cas, o bien recurso contencioso administrativo ante la Sala de lo conten-
cioso administrativo del Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat 
Valenciana, en el plazo de dos meses, contados desde el día siguiente a 
su publicación, de conformidad con lo establecido en los artículos 10 y 
46 de la LJCA. Todo ello sin perjuicio de que se utilice cualquier otra 
vía que se considere oportuna.

València, 13 de agosto de 2021.– La consellera de Participación, 
Transparencia, Cooperación y Calidad Democrática: Rosa Pérez Garijo.

7é. Aportació del material gràfic (fullets, cartells, tríptics), audio-
visuals, fotografies de les activitats o material utilitzat en l’avaluació 
(qüestionaris, informes de resultats), llistat d’assistents i altres que es 
consideren oportuns.

d) Certificat de compliment del pressupost aprovat. Per a la justifi-
cació de la subvenció concedida, haurà de respectar-se en tot moment el 
pressupost aprovat al costat de la sol·licitud. Per a això, s’adjuntarà amb 
la justificació final un certificat del compliment del pressupost aprovat 
amb la sol·licitud. Les despeses justificades hauran d’adaptar-se als 
conceptes de despesa autoritzats. Únicament s’admetrà una desviació 
en la imputació de quantitats als diferents conceptes de despeses en una 
quantia de fins a un trenta per cent (30 %), en més o menys, de l’import 
assignat a cadascun d’aquests conceptes, respectant en tot moment els 
límits màxims establits en l’article sis de la present resolució. La desvi-
ació no podrà aplicar-se a conceptes de despesa no autoritzats (annex, 
document número 6).

2. La documentació justificativa haurà de presentar-se per via tele-
màtica en el Portal de la Generalitat Valenciana (www.gva.es) accedint 
a la «Seu Electrònica», Serveis en línia, Ciutadania, Ajudes, Beques 
i Subvencions: https://www.gva.es/va/inicio/procedimientos?id_
proc=19273. Els annexos associats a la justificació estan disponibles 
també en la pàgina web de la Conselleria de Participació, Transparèn-
cia, Cooperació i Qualitat Democràtica: http://participacio.gva.es/va/
web/participacio/convocatorias-y-subvenciones. Per a poder realitzar 
aquesta presentació electrònica, la persona sol·licitant haurà de disposar 
d’algun dels sistemes de signatura electrònica admesos en la Seu de la 
Generalitat.

3. Es reduirà proporcionalment la subvenció en el cas que la justi-
ficació de les despeses realitzades no arribe a la quantia atorgada o al 
desviament de les quantitats que superen els imports màxims establits 
en els punts sis i tretze apartat 1.d, així com quan, havent-se subvencio-
nat una part del cost total de l’activitat, no es justifique l’import total de 
la despesa que suposa el desenvolupament d’aquella activitat.

4. La presentació extemporània de la justificació donarà lloc a la 
incoació d’un procediment per a deixar sense efecte l’acte de concessió 
de la subvenció. En tot cas, es garantirà el dret de l’audiència de l’entitat 
beneficiària.

Nové
Es realitzarà la comprovació material de l’efectiva realització de 

l’activitat subvencionada, mitjançant un control administratiu, sobre una 
mostra aleatòria corresponent al 20 % dels projectes concedits.

Contra el que es disposa en la present resolució, que posa fi a la via 
administrativa, es podrà interposar potestativament recurs de reposi-
ció davant el mateix òrgan que ha dictat l’acte en el termini d’un mes, 
comptat des de l’endemà de la publicació, de conformitat amb el que es 
preveu en els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del 
procediment administratiu comú de les administracions públiques, o bé 
recurs contenciós administratiu davant la Sala Contenciosa Administra-
tiva del Tribunal Superior de Justícia de la Comunitat Valenciana, en 
el termini de dos mesos, comptats des de l’endemà de la publicació, de 
conformitat amb el que s’estableix en els articles 10 i 46 de l’LJCA. Tot 
això sense perjudici que s’utilitze qualsevol altra via que es considere 
oportuna.

València, 13 d’agost de 2021.– La consellera de Participació, Trans-
parència, Cooperació i Qualitat Democràtica: Rosa Pérez Garijo.



ANNEX I. ENTITATS BENEFICIÀRIES DE LA SUBVENCIÓ / ANEXO I. ENTIDADES BENEFICIARIAS DE LA SUBVENCIÓN

NIF Entitat / Entidad

TPASOC/109/2021 G12971222 GRUPO DE ACCION LOCAL CASTELLON SUR 14-20 99,00 A 6.000,00 €

TPASOC/21/2021 G96646450 CONFEDERACION DE ASOCIACIONES VECINALES DE LA CV 95,75 A 25.000,00 €

TPASOC/144/2021 G98108442 FUNDACIO ESCOLA VALENCIANA DE LA C.V. 93,50 A 25.000,00 €

TPASOC/187/2021 G98974405 ASOC NAUTAE 93,50 A 24.800,00 €

TPASOC/146/2021 G97860019 XARXA PER LA INCLUSIO SOCIAL C.VALENCIANA-EAPN CV 93,25 A 20.000,00 €

TPASOC/143/2021 G60192614 ARQUITECTURA SIN FRONTERAS ESPAÑA 92,00 A 25.000,00 €

TPASOC/56/2021 G96359310 ASOCIACION DE MUJERES GITANAS ROMI 91,50 A 8.732,00 €

TPASOC/14/2021 G46214490 FUNDACIO HORTA SUD DE LA COMUNITAT VALENCIANA 91,25 A 25.000,00 €

TPASOC/71/2021 G97373849 IMECO INST DE MEDIACION Y CONCILIACION 91,25 A 6.000,00 €

TPASOC/158/2021 G42608414 FEDERACION ALICANTINA PER AL DESENVOLUPAMENT I LA 91,00 A 24.996,64 €

TPASOC/178/2021 G97295737 ASSOCIACIO PER L'HORTA 90,75 A 23.500,00 €

TPASOC/136/2021 G98252968 FEDERACION DE DAÑO CEREBRAL ADQUIRIDO DE LA CV 90,50 A 25.000,00 €

TPASOC/50/2021 G46954582 CONSELL DE LA JUVENTUT DE XATIVA 88,50 B 6.000,00 €

TPASOC/167/2021 G96756382 COORDINADORA DE ASOCIACIONES DE VIH I SIDA DE LA C 88,25 A 25.000,00 €

TPASOC/47/2021 G46235289 ASOCIACIÓN COTLAS 88,00 B 6.000,00 €

TPASOC/78/2021 G46683041 PLATAFAORMA DEL VOLUNTARIAT DE COMUNIDAD VALENCIAN 86,75 A 25.000,00 €

TPASOC/145/2021 G12887634 BOLANGERA ASOCIACION POR LA PROMOCION SOCIAL 86,50 A 23.452,25 €

TPASOC/113/2021 G53898615 FUNDACION INICIATIVA SOCIAL EN EDUCACIÓN Y FAMILIA 86,25 A 22.160,00 €

TPASOC/131/2021 Q9650021J CONSELL DE LA JOVENTUT DE VALENCIA 85,75 B 5.990,00 €

TPASOC/30/2021 G96961974 FEDERACIO D\/ESCOLTISME VALENCIA - MSC 85,00 A 18.300,00 €

TPASOC/106/2021 G40549412 MONOFAMILIAS-FAMILIAS MONOPARENTALES DE LA COMUNID 84,75 A 24.300,00 €

TPASOC/89/2021 G53929865 ASOCIACION DAÑO CEREBRAL ADQUIRIDO DE ALICANTE 84,75 B 6.000,00 €

TPASOC/36/2021 G46621249 UNION DE CONSUMIDORES DE LA COMUNITAT VALENCIANA 84,50 A 25.000,00 €

TPASOC/57/2021 G91018549 FEDERACION ESPAÑOLA DE ENFERMEDADES RARAS 84,25 A 21.423,83 €

TPASOC/173/2021 G90196072 FUNDACION SOLIDARIDAD DON BOSCO 83,50 A 9.020,00 €

TPASOC/54/2021 G96364542 VECINOS, CULTURAL Y DE CONSUMIDORES PATRAIX 83,25 B 6.000,00 €

TPASOC/205/2021 G54934930 PEGO VIU 83,25 B 6.000,00 €

TPASOC/176/2021 G12517587 ASOCIACION DE DAÑO CEREBRAL ADQUIRIDO ATEN3O CASTE 82,50 B 6.000,00 €

TPASOC/96/2021 G97104012 FEDERACION ASOCIATIVA QUART PER L'ESPORT 82,25 A 25.000,00 €

TPASOC/137/2021 G97466379 MAS DE DOS-FAMILIAS NUMEROSAS DE VALENCIA 82,00 B 6.000,00 €

TPASOC/86/2021 G46131801 FEDERACION PERSONAS SORDAS DE LA CV FESORD CV 81,75 A 23.241,35 €

TPASOC/168/2021 G98734338 REAS PAIS VALENCIA-XARXA D'ECONOMIA ALTERNATIVA I 81,75 A 24.196,50 €

TPASOC/91/2021 G46801700 ASOC RETINA COMUNIDAD VALENCIANA 81,50 A 6.000,00 €

TPASOC/191/2021 G96206941 INICIATIVES SOLIDARIES 81,50 A 25.000,00 €

TPASOC/123/2021 G44508364 ASOC DE DAÑO CEREBRAL ADQUIRIDO Y ESCLEROSIS MULTI 81,50 B 6.000,00 €

TPASOC/55/2021 G97118582 ASOCIACION SOMLLAR 81,00 A 25.000,00 €

TPASOC/46/2021 G96269709 ASOCIACION QUERA 80,75 A 15.500,00 €

TPASOC/197/2021 G46995536 ASOCIACION VALENCIANA DE VIH, SIDA Y HEPATITIS 80,75 A 25.000,00 €

TPASOC/198/2021 G97869614 ASSOCICACIO IMPULS 80,75 A 25.000,00 €

TPASOC/164/2021 G02642692 FRIDAYS FOR FUTURE ALICANTE - JUVENTUD POR EL CLIM 80,75 B 2.040,00 €

TPASOC/128/2021 G53863403 FUNDACIO NOVA FEINA DE LA CV 80,50 A 25.000,00 €

TPASOC/127/2021 G12974622 FEDERACIO D ASSOCIACION D ESTUDIANTS- FADES 80,25 A 25.000,00 €

TPASOC/184/2021 G12727483 ASSOCIACIO D/ESPLAIS DE CASTELLO 80,25 A 25.000,00 €

TPASOC/3/2021 G53878781 ASOCIACION DE INMIGRANTES DE PAISES DE EUROPA DEL 80,00 A 5.600,00 €

TPASOC/58/2021 G46165957 AVAFAM ASOCIACION VALENCIANA DE FAMILIAS NUMEROSAS 79,75 A 777,43 €

TPASOC/140/2021 G46679379 COORDINADORA D'ALUMNES PARES I PROFESSORS PER L'EN 78,75 B 6.000,00 €

TPASOC/65/2021 G54536610 ADAHMA ASSOCIACIO DE TDHA MARINA ALTA 76,50 B 6.000,00 €

TPASOC/162/2021 G46177820 ASOCIACIÓN PROTED 76,25 B 4.500,00 €

TPASOC/103/2021 G97033617 FEM SALUT MENTAL 74,75 B 6.000,00 €

TPASOC/126/2021 G12445615 CASDA ASOCICACION CIUDADANA CONTRA EL SIDA 74,75 B 6.000,00 €

TPASOC/134/2021 G44527398 ASOC. DAÑO CEREBRAL ATENEU MAESTRAT 73,00 B 6.000,00 €

TPASOC/70/2021 G97154314 ASOC PARKINSON GANDIA SAFOR 72,00 B 6.000,00 €

TPASOC/181/2021 G12047239 ASOCIACION PARA LA LUCHA CONTRA LAS ENFERMEDADES D 72,00 B 6.000,00 €

TPASOC/15/2021 G54690888 ASOC DAÑO CEREBRAL ADQUIRIDO E ICTUS DE LA VEGA BA 71,25 B 6.000,00 €

Expedient / 
Expediente

Puntuació / 
Puntuación

Modalitat / 
Modalidad

Import a 
subvencionar / 

Importe a 
subvencionar



ANNEX I. ENTITATS BENEFICIÀRIES DE LA SUBVENCIÓ / ANEXO I. ENTIDADES BENEFICIARIAS DE LA SUBVENCIÓN

NIF Entitat / EntidadExpedient / 
Expediente

Puntuació / 
Puntuación

Modalitat / 
Modalidad

Import a 
subvencionar / 

Importe a 
subvencionar

TPASOC/112/2021 G96864137 ASIEM 71,25 B 6.000,00 €

TPASOC/39/2021 G46136453 ASOC VALENCIANA DE ESPINA BÍFIDA 70,50 B 6.000,00 €

TPASOC/183/2021 R4600441B JUNIORS MOVIMIENTO DIOCESANO 70,50 B 6.000,00 €

TPASOC/76/2021 G03979051 ASOCIACION ALICANTINA FAMILIAS NUMEROSAS(ASAFAN) 70,25 B 6.000,00 €

TPASOC/202/2021 G46107819 PATRONATO INTERMUNICIPAL FRANCISCO ESTEVE PATERNA 70,00 B 6.000,00 €

TPASOC/29/2021 G53332508 ASOC COMARCAL DE AFECTADOS POR EL CANCER 69,50 B 3.900,00 €

TPASOC/177/2021 G54536784 AFA XIXONA Y COMARCA 69,25 B 6.000,00 €

TPASOC/105/2021 G53132486 ASOC DE FAMILIARES DE PERSONAS CON ALZHEIMER DE VI 68,75 B 6.000,00 €

TPASOC/35/2021 G53615795 ASOCIACION PARKINSON ALICANTE 67,75 B 6.000,00 €

TPASOC/159/2021 G03093804 ASOCIACION DE LA PRENSA DE ALICANTE 67,25 B 6.000,00 €

TPASOC/97/2021 G53064523 ASOCIACION DE VECINOS RAVAL NOU Y CALLES ADYECENTE 66,50 B 6.000,00 €

TPASOC/150/2021 G98297583 AFAMMER Valencia 65,00 B 3.000,00 €

TPASOC/84/2021 G12543575 FANUCAS, ASOCIACION DE FAMILIAS NUMEROSAS DE CASTE 63,00 B 1.570,00 €

Nombre total beneficiaris / Número total beneficiarios: 67 Total € 885.000,00 €



NIF Entitat / Entidad

b DESPERTAR c d

TPASOC/6/2021 G96191176 FEDERACIO SALUT MENTAL COMUNITAT VALENCIANA 79,50 A

TPASOC/13/2021 G54874581 ASOCIACION DE ACOGIDA AL NIÑO Y A LA MUJER AMAYA G 79,50 A

TPASOC/42/2021 G96654249 ASOC VALEN AFECTADOS FIBROMIALGIA AVAFI 79,50 A

TPASOC/110/2021 G57620213 FUNDACIÓ TRIANGLE JOVE 79,00 A

TPASOC/129/2021 G12558383 FUNDACIO NOVESSENDES DE LA COMUNITAT VALENCIANA 79,00 A

TPASOC/5/2021 G12500583 FEDERACION COORDINADORA DE ENTIDADES CIUDADANAS DE 78,75 A

TPASOC/69/2021 G12420428 ASOC COLECTIVO-UNION DE INTEGRACION AL DISCAPACITA 78,50 A

TPASOC/4/2021 G53455572 FEDERACION PROVINCIAL DE ASOCIACIONES DE MADRES Y 78,25 A

TPASOC/209/2021 G98216211 ASOCIACIO CIUTADANIA I COMUNIOCACIO 77,75 A

TPASOC/180/2021 G96355649 FEDERACIO DE CASES DE LA JOVENTUT DE LA CV 77,75 A

TPASOC/12/2021 G44522068 ASOC CIUTAT FELIÇ-CIUDAD FELIZ-HAPPY CITY 77,25 A

TPASOC/201/2021 G42909515 Asociación de Víctimas y Afectados por noticias fa 76,75 A

TPASOC/16/2021 G54215892 ASOCIACION COLIBRI ESCLEROSIS MULTIPLE 76,50 A

TPASOC/33/2021 G98486475 LA FINESTRA NOU CIRC 76,50 A

TPASOC/124/2021 G97073266 ASOC COMITE DE REPRESENTANTES DE MINUSVALIDOS DE L 76,50 A

TPASOC/153/2021 G46202198 FEVADIS FEDERACION VAL DE DISCAPACITADOS PSIQUICOS 76,50 A

TPASOC/10/2021 G98620321 ASOC. ADACAM 76,25 A

TPASOC/64/2021 G97904320 ASOC DE FAMILIARES DE NIÑOS Y ADOLESCENTES CON DEF 76,25 A

TPASOC/63/2021 G98769722 CIUDADANIA Y NUEVA SOCIEDAD EN RED 75,50 A

TPASOC/108/2021 G80358419 AMERICA, ESPAÑA, SOLIDARIDAD Y COOPERACION AESCO 75,25 A

TPASOC/138/2021 G54262902 PRM. PROGRAMA DE REINSERCION DE MUJERES 75,00 A

TPASOC/92/2021 G98849169 INTERPRETA NATURA 74,50 A

TPASOC/190/2021 G46164026 ACCIO CULTURAL DEL PAIS VALENCIA 74,50 A

TPASOC/171/2021 G97647937 IMPLANTADOS COCLEARES COM. VALENCIANA 74,25 A

TPASOC/68/2021 G46569133 FEDERACION DE CENTROS JUVENILES DON BOSCO CV 74,00 A

TPASOC/9/2021 G40656167 ASOCIACIÓN JOVENES JURISTAS DE VALENCIA 73,75 A

TPASOC/62/2021 G54804810 ASOCIACION CORAZON EXPRES 73,50 A

TPASOC/165/2021 G54411723 MERCATREMOL ALACANT 73,50 A

TPASOC/155/2021 G98117062 FUNDACION DE LA COMUNITAT VALENCIANA JUAN I. MUÑOZ 73,25 A

TPASOC/175/2021 G81436099 FUNDACIÓN ADSIS 73,25 A

TPASOC/31/2021 G98180649 ASOC POR TI MUJER 73,00 A

TPASOC/120/2021 G98841943 ASOC JUNTOS CUMPLIENDO SUEÑOS VALENCIA JCSV 73,00 A

TPASOC/186/2021 G46468617 CENTRE DE RECURSOS JUST RAMIREZ 73,00 A

TPASOC/87/2021 V97094007 FEDERACION ASPACE CDAD VALENCIANA 72,25 A

TPASOC/11/2021 G42702928 ASSOCIACIO EDUCATIVA I CULTURAL BLUE BEEHIVE 72,00 A

TPASOC/121/2021 G54987821 ASOCIACION SOCIOCULTURAL TERRA BRASILIS 72,00 A

TPASOC/196/2021 G53189387 JUGADORES REHABILITADOS NUEVA VIDA 72,00 A

TPASOC/67/2021 G98304744 FUNDACIO NEXE DE LA COMUNITAT VALENCIANA 71,75 A

TPASOC/98/2021 G03337375 FEDERACION DE ASOCIACIONES DE DISCAPACITADOS FISIC 71,75 A

TPASOC/116/2021 G66499336 ASOC ESPAÑOLA DE FIEBRE MEDITERRANEA FAMILIAR STOP 71,75 A

TPASOC/133/2021 G46994018 VALENCIANA JOSE MARTI DE AMISTAD CON CUBA 71,50 A

TPASOC/142/2021 G46051884 ASPRONA ASOCIACION VALENCIANA PRO PERSONAS CON DIS 71,50 A

TPASOC/75/2021 G46588661 ASOC. DE VOLUNTARIOS DE ACOGIMIENTO FAMILIAR 71,25 A

TPASOC/161/2021 G97410179 ASSOCIACIÓ VALENCIANA DE CIRC 71,25 A

TPASOC/19/2021 G44517001 ASOC SOMCUSTODIA 70,75 A

TPASOC/115/2021 G86020732 FUNDACION PILARES 70,75 A

TPASOC/85/2021 G54558309 ASOCIACION DE DISCAPACITADOS PSIQUICOS LIMITE Y LI 70,50 A

TPASOC/156/2021 G97439855 FUNDACIO SAMBORI COMUNITAT VALENCIANA 70,50 A

TPASOC/49/2021 G98898869 MESURA 70,25 A

TPASOC/101/2021 G98602006 ASSOCIACIÓ CULTURAL LA DULA 70,25 A

TPASOC/74/2021 G96553540 COCEMFE VALENCIA 69,25 A

ANNEX II. ENTITATS QUE NO HAN OBTINGUT SUBVENCIÓ PER FALTA DE CRÈDIT PRESSUPOSTARI / 
ANEXO II. ENTIDADES QUE NO HAN OBTENIDO SUBVENCIÓN POR FALTA DE CRÉDITO PRESUPUESTARIO

Expedient / 
Expediente

Puntuació / 
Puntuación

Modalitat / 
Modalidad

aNNEX II. ENTITATS 
QUE NO HAN 

OBTINGUT 
SUBVENCIÓ PER 
FALTA DE CRÈDIT 

PRESSUPOSTARI /  
ANEXO II. ENTIDADES 

QUE NO HAN 
OBTENIDO 

SUBVENCIÓN POR 
FALTA DE CRÉDITO 
PRESUPUESTARIO



NIF Entitat / Entidad

ANNEX II. ENTITATS QUE NO HAN OBTINGUT SUBVENCIÓ PER FALTA DE CRÈDIT PRESSUPOSTARI / 
ANEXO II. ENTIDADES QUE NO HAN OBTENIDO SUBVENCIÓN POR FALTA DE CRÉDITO PRESUPUESTARIO

Expedient / 
Expediente

Puntuació / 
Puntuación

Modalitat / 
Modalidad

TPASOC/182/2021 G54544341 FEDERACION DE ASOCIACIONES DE JOVENES EMPRESARIOS 69,25 A

TPASOC/210/2021 G98810476 PLATAFORMA PEL DRET A DECIDIR PV 68,50 A

TPASOC/147/2021 G97893564 FUNDACION MOVIMIENTO CIUDADANO 67,75 A

TPASOC/48/2021 G03417144 FEDERACION AUTONOMICA DE ASOCIACIONES GITANAS DE L 67,50 A

TPASOC/52/2021 G46620266 KOLECTIVO JOVENES PARKE 67,25 A

TPASOC/100/2021 G46996351 ASSOCIACIO CIVICA VALENCIANA TIRANT LO BLANC 67,25 A

TPASOC/45/2021 G01775006 FEDERACIÓN PICUV. PLATAFORMA DE INICIATIVAS CULTUR 67,00 A

TPASOC/151/2021 G98618556 ASSOC XERACION VALENCIA 67,00 A

TPASOC/61/2021 G96208814 FEDERACIÓN DE TRIATLÓN Y DEPORTE COMBINADO DE LA C 66,25 A

TPASOC/20/2021 G46730206 ASOCIACION DE FIBROSIS QUISTICA DE LA CV 65,75 A

TPASOC/206/2021 G98990880 EUROPIMPULSE NETWORK 65,75 A

TPASOC/194/2021 G40526675 ASOCIACION VALENCIANA DE AJEDREZ EDUCATIVO E INCLU 65,25 A

TPASOC/139/2021 G02836013 ASOCIACION CULTURAL CIUDAD DE CUENTOS 65,00 A

TPASOC/135/2021 G96914015 APNADAH.ASOCIACIÓN DE PADRES PARA NIÑOS Y ADOLESCE 64,75 A

TPASOC/204/2021 G97097083 ACCION CONTRA EL PARO 64,50 A

TPASOC/200/2021 G40597585 ASSOCIACIO DE DONES LLIURES I COMBATIVES DEL PAIS 64,25 A

TPASOC/95/2021 G03859345 CONFEDERACION DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD FISICA 63,50 A

TPASOC/203/2021 G83843706 FUNDACIÓN PROYECTO SENIOR 63,25 A

TPASOC/107/2021 G98718562 ASOC LARES COMUNIDAD VALENCIANA: UNION DE RESIDENC 63,00 A

TPASOC/34/2021 G53363982 SOLC ASSOCIACIO COMARCAL D'AJUDA EN EL TRACTAMENT 63,00 B

TPASOC/122/2021 G46753653 COL.LECTIU LAMBDA 62,50 A

TPASOC/72/2021 G03535952 ASOC DE VECINOS BARRIO JOSE ANTONIO SOL D'ALACANT 62,50 B

TPASOC/188/2021 G98905219 CABANYAL REVIU TEIXINT XARXES 62,00 B

TPASOC/125/2021 G98986847 XARXA D'ENTITATS DEL PAIS VALENCIA XEPV DE VALENCI 61,75 A

TPASOC/80/2021 G46695458 ASOC SINDROME DE DOWN DE VALENCIA 61,50 A

TPASOC/163/2021 G40523409 ASSOCIACIO DE FAMILIARS MALALTS ALZEIMER 61,50 B

TPASOC/102/2021 Q2866001G CRUZ ROJA ESPAÑOLA 61,25 A

TPASOC/214/2021 G12552535 CONFEDERACIÓN GONZALO ANAYA 61,25 A

TPASOC/18/2021 G46138251 ASOCIACION AMAS DE CASA Y CONSUMIDORES TYRIUS 61,25 B

TPASOC/66/2021 G98857089 ASSOCIACIO MEDIAMBIENTAL VALL D'AIGUES VIVES 61,25 B

TPASOC/73/2021 G46103727 VALENCIANA DE AYUDA A LA PARÁLISIS CEREBRAL (AVAPA 61,00 B

TPASOC/119/2021 G03049038 ASOCIACION APSA 60,75 B

TPASOC/37/2021 G98404874 SANART - EL ARTE DE HACER SALUD- 60,25 A

TPASOC/130/2021 G96074190 ADELA-CV ASOCIACION VALENCIANA DE ESCLEROSIS LATER 60,25 A

TPASOC/82/2021 G12566618 ASOCIACION DE FAMILIAS Y PESONAS SORDAS DE LA PROV 60,25 B

TPASOC/81/2021 G97431951 ASSOCIACIO DE FAMILARS DE ALZHEIMER DE BENIFAIO A 60,00 B

TPASOC/213/2021 G08317059 montse ASOCIACIÓN AUXILIA de diego 59,75 A

TPASOC/2/2021 G42678763 SINTIGO AYUDA 59,75 B

TPASOC/38/2021 G40583130 PROFESIONALES MONITORES Y TÉCNICOS ASOCIADOS "PROM 59,75 B

TPASOC/40/2021 G53751384 ASOCIACION ADIBI 59,75 B

TPASOC/1/2021 G98704760 ASOC ATENCION A FAMILIAS CON PERSONAS DEPENDIENTES 59,50 B

TPASOC/8/2021 G53151023 ASOCIACION DE EMPRESARIAS PROFESIONALES Y DIRECTIV 59,25 B

TPASOC/43/2021 G03210481 ASOCIACION PRO RESPETO A LA VIDA HUMANA DE ALICANT 59,25 B

TPASOC/141/2021 G97742399 ASOCIACION PARA LA INNOVACIO EMPRESARIAL DE MANISE 59,25 B

TPASOC/60/2021 G54873930 ASOCIACION RED MADRE ALICANTE 58,75 B

TPASOC/41/2021 G46657938 ASOCIACION DE COMERCIANTES Y SERVICIOS DE PICASSEN 57,75 B

TPASOC/77/2021 G03088127 ASOC DE AMAS DE CASA CONSUMIDORES Y USUARIOS DE AL 57,25 B

TPASOC/169/2021 G42654418 AR4TERAPIA 57,00 A

TPASOC/25/2021 G12522256 INSTITUCION PARA EL MEDIO AMBIENTE Y EL DESARROLLO 57,00 B

TPASOC/99/2021 G53180444 FEDERACION PROVINCIAL DE AMAS DE CASA Y CONSUMIDOR 56,75 A

TPASOC/170/2021 G91803049 ASOC MIASTENIA DE ESPAÑA 56,50 A

TPASOC/90/2021 G46383709 ASOC. DE PADRES Y AMIGOS DEL SORDO DE VALENCIA 56,25 A

TPASOC/44/2021 G53108452 AMFI ASOCIACION PARA LA INTEGRACION SOCIOLABORAL D 56,00 A



NIF Entitat / Entidad

ANNEX II. ENTITATS QUE NO HAN OBTINGUT SUBVENCIÓ PER FALTA DE CRÈDIT PRESSUPOSTARI / 
ANEXO II. ENTIDADES QUE NO HAN OBTENIDO SUBVENCIÓN POR FALTA DE CRÉDITO PRESUPUESTARIO

Expedient / 
Expediente

Puntuació / 
Puntuación

Modalitat / 
Modalidad

TPASOC/7/2021 G03368461 DESPERTAR 55,75 B

TPASOC/23/2021 G53189882 ASOCIACION AMIG@S DEL CEREZO 55,50 A

TPASOC/154/2021 G98773286 ASOCIACION CIDCEN 55,50 A

TPASOC/212/2021 G42793786 ASOCIACION TERAPEUTICA DE AJEDREZ SOCIAL DE ALICAN 55,25 A

TPASOC/51/2021 G97961387 ASSOCIACIÓ D'EMPRESARIS I COMERCIANTS D'ALCÀSSER 55,25 B

TPASOC/104/2021 G03781580 SOLIDARIDAD INTERNACIONAL DEL PAIS VALENCIANO 55,00 A

TPASOC/199/2021 G46351367 UNIO MUSICAL DE CATARROJA 55,00 B

TPASOC/22/2021 G53673497 ASOCIACION PARA LA INTEGRACION DE ENFERMOS MENTALE 54,75 B

TPASOC/193/2021 G53429221 ASOC.FAMILIARES DE PERSONAS CON ALZ-ELCHE 54,25 B

TPASOC/27/2021 G97289334 ASOC PARA LA PROYECCION E IGUALDAD MINORIAS Y COL. 53,50 A

TPASOC/59/2021 G46761359 ASOCIACION CULTURAL ANDALUZA ALDAIA 53,50 A

TPASOC/152/2021 G95455937 FUNDACION DE TRABAJADORES DE LA SIDERURGIA INTEGRA 53,25 A

TPASOC/79/2021 G12415253 ASOCIACIÓN PROVINCIAL DE FAMILIARES DE PERSONAS CO 53,25 B

TPASOC/83/2021 G54570924 ASOCIACION PARKINSON ELCHE 53,25 B

TPASOC/28/2021 G98890874 RS PYMES ASOCIACION VALENCIANA 52,75 A

TPASOC/111/2021 G97890487 ASOC FIBROMIALGIA DE LA SAFOR 52,75 A

TPASOC/114/2021 G53319596 RECICLA ALICANTE PARA LA COOPERACION AL DESARROLLO 52,50 A

TPASOC/207/2021 G54640453 Asociación Ayuda al Bienestar 52,50 A

TPASOC/166/2021 G40617789 ALIADES PER LA IGUALTAT 52,00 A

TPASOC/93/2021 G01691765 ASSOCIACIO DE DANSA DE MANUEL BALLAR ES SOMNIAR AM 51,75 A

TPASOC/94/2021 G98478597 ASOCIACION AMBIENS PROYECTOS AMBIENTALES DE VALENC 51,75 A

TPASOC/157/2021 G98692247 FUNDACION PEDRO ARRUPE 51,75 A

TPASOC/88/2021 G12734794 FUNDACION ALZHEIMR SALOME MOLINER 51,50 A

TPASOC/195/2021 G98631104 Asociación BIOagradables 50,75 A

TPASOC/53/2021 G53731436 ASOC FAMILIARES DE ENFERMOS DE ALZHEIMER Y OTRAS 50,75 B

TPASOC/172/2021 G54318787 EXPLORADORES NAZARET 50,50 A

TPASOC/174/2021 G97285308 ASOC ALANNA 50,50 A

Nombre total d’entitats que no han obtingut subvenció per falta de crèdit pressupostari /
Número total de entidades que no han obtenido suvbención por falta de crédito presupuestario: 131



ANNEX III. ENTITATS AMB PUNTUACIÓ INFERIOR A 50 PUNTS / ANEXO III. ENTIDADES CON PUNTUACIÓN INFERIOR A 50 PUNTOS

NIF Entitat / Entidad

TPASOC/132/2021 G46466959 MARES I PARES ALUMNES C.P JUAME I EL CONQUERIDOR 48,25 B

TPASOC/26/2021 G12933701 ASOCIACION DE CONVIVENCIA PARQUE LIDON 47,50 B

TPASOC/208/2021 21690599N Edurne Vaello Fernàndez 45,25 B

TPASOC/149/2021 G98940133 PROSA ELASTICA 41,75 A

TPASOC/211/2021 G98987712 EMPRESAS CON VALORES 41,25 A

TPASOC/32/2021 G12409710 ASOC DE PADRES DE NIÑOS SINDROME DOWN 39,25 B

TPASOC/148/2021 G46172250 ATENEO MUSICAL DEL PUERTO 38,25 B

TPASOC/192/2021 G03662293 AMPA ESCUELA INFANTIL LAS PAZ DE BIGASTRO 28,50 B

Nombre total d’expedients amb puntuació inferior a 50 punts / Número total de expedientes con puntuación inferior a 50 puntos: 8

Expedient / 
Expediente

Puntuació / 
Puntuación

Modalitat / 
Modalidad



ANNEX IV. SOL·LICITUDS EXCLOSES / ANEXO IV. SOLICITUDES EXCLUIDAS

NIF Entitat / Entidad Motiu / Motivo

TPASOC/17/2021 G46657938 ASOCIACION COMERCIANTES Y SERVICIOS PICASSENT 1

TPASOC/24/2021 G98329642 ESCAPE FROM THE WOLF 3

TPASOC/117/2021 G01604016 ASSOCIACIÓ CULTURAL SURC 3

TPASOC/118/2021 G12933701 ASOCIACION DE CONVIVENCIA PARQUE LIDON 1

TPASOC/160/2021 G03093804 ASOCIACION DE LA PRENSA DE ALICANTE 1

TPASOC/179/2021 G46875175 ASOCIACION VECINAL Y CULTURAL TRES FORQUES 3

TPASOC/185/2021 G03093804 ASOCIACION DE LA PRENSA DE ALICANTE 1

TPASOC/189/2021 G98305378 ASOCIACION AMIGOS DE LA CALLE 3

G60417631 PLATAFORMA PER LA LLENGUA 2

Llegenda / Leyenda

1 Duplicat / Duplicado

2

3 Desistimiento / Desistiment

4 Tràmit GUC incorrecte / Trámite GUC incorrecto

5 No reuneix els requisits / No reúne los requisitos

Nombre total de sol·licituds excloses/ Número total de solicitudes excluidas: 9

Expedient / 
Expediente

Motiu / 
Motivo

Defecte de forma (Presentació no telemática o fora de termini) / 
Defecto de forma (Presentación no telemática o fuera de plazo)


		2021-08-17T14:09:01+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




